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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT '
KESHILLIT BASENIT UJOR DRIN-BUNE

VENDIM

Nr. D Dt 15.01.2015

«PER TRANSFERIMIN E LEJES Si PERDORIMIT Ti REZERVES UJORE

N& mbéshtetje t&¢ Kreut VI, nenit 50, pikés 5, gérmés b t& ligjit nr. 111/2012 daté& 15.11.2012
“Pgr menaxhimin e integruar t& burimeve ujore “ autorizimet, lejet dhe kongesionet pér
pérdorimin e ujrave nuk mund t& transferohen pa miratimin e organeve t& administrimit dhe
menaxhimit t& burimeve ujore., bazuar né relacionin e paragitur nga A.B.U. Drin - Buné JKeéshilli
i Basenit Ujor Drin- Buné :

VENDOSI :

1- Té miratojé kérkesén e shtetases® Bardhe Gjini” e cila &shté paisur me leje t&
pérdorimit té rezervés ujore me vendim nr.8 dat¢12.12.2011 t& K.B.U. Drin- Buné
pér transferimin e lejes ‘Pér pérdorim rezerve yjore” shoqérisé tregétare “Kilic
Aquaculture Albania “ sh.a .

2- Ngarkohet A.B.U. Drin- Buné pér ndjekjen e progedurave pérkatése pér zbatimin e
kétij vendimi.

PER KESHILLIN E BASENIT UJOR DRIN-BUNE
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